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DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10
sasz.
 

Cena: 27,29 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Sanofi Aventis

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Makrogol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10 sasz.

DulcoSoft to wyrób medyczny w postaci proszku do sporządzania roztworu doustnego. Produkt polecany jest do stosowania w
przypadku uporczywych zaparć. Preparat działa łagodnie, pomaga zmiękczyć masy kałowe i zwiększyć ich objętość, a tym samym
ułatwić wypróżnienie. Wygodna forma opakowania w saszetkach pozwala na zabranie preparatu ze sobą zawsze, gdy tego
potrzebujemy. Co więcej, dzięki neutralnemu smakowi proszek nadaje się do rozpuszczenia w dowolnym napoju.

Skład DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10 sasz.

1 saszetka zawiera 10 g makrogolu 4000 (bez substancji pomocniczych).
Produkt nie zawiera cukru i glutenu.

Działanie DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10 sasz.

Dieta uboga w błonnik oraz niedostateczne nawodnienie organizmu może powodować spowolnienie perystaltyki (pracy) jelit i
przyczyniać się do pojawienia zaparć. Preparat DulcoSof wspomaga tę pracę i wpływa na pozbycie się uciążliwych problemów.
Produkt przywraca naturalny rytm wypróżnień. Zalecany jest do stosowania w przewlekłych zaparciach. Nie wchłania się z przewodu
pokarmowego. Forma saszetek jest wygodna – można zabrać preparat ze sobą dosłownie wszędzie. Neutralny smak produktu nie
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zmienia smaku napoju i może być rozpuszczany w zasadzie w każdym płynie. Preparat jest odpowiedni dla cukrzyków (nie zawiera
cukru) i pacjentów stosujących dietę niskosodową. Może być stosowany przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią. Odpowiedni dla
dzieci powyżej 8. roku życia.

Wskazania DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10 sasz.

DulcoSof może być stosowany w objawowym leczeniu zaparć oraz zmiękczaniu twardych mas kałowych.

Dawkowanie DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10 sasz.

Dorośli i dzieci powyżej 8. roku życia: zazwyczaj stosowana dawka wynosi 1-2 saszetki na dobę.

Najlepiej przyjmować rano w pojedynczej dawce.
Może być rozpuszczony w dowolnym napoju np. szklance wody, herbaty lub soku (około 150 ml).
Uwzględniając zalecenia dotyczące dawkowania, dawkę można dostosować do własnych potrzeb.
Zakres dawkowania wynosi od jednej saszetki co drugi dzień do dwóch saszetek na dobę.
Właściwą dawką jest najmniejsza dawka zapewniająca regularne i komfortowe wypróżnienia (miękkie stolce).

Przeciwwskazania DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10 sasz.

Nie stosować wyrobu, w przypadku:

nadwrażliwości na makrogol,
aktywnego, ciężkiego przebiegu wrzodziejącego zapalenia jelita grubego lub choroby Leśniowskiego-Crohna,
toksycznym rozdęciu okrężnicy,
ryzyka wystąpienia perforacji (otworów) w przewodzie pokarmowym,
porażennej niedrożności jelit bądź też podejrzenia niedrożności jelit lub objawowego zwężenia jelit,
brzusznych zespołów bólowych o nieokreślonej przyczynie.

Informacje dodatkowe DulcoSoft, proszek na zaparcia do sporządzania roztworu, 10 sasz.

Podobnie jak w przypadku wszystkich środków przeczyszczających, przed rozpoczęciem leczenia należy wykluczyć chorobę organiczną.

Produktu DulcoSoft nie należy przyjmować codziennie w sposób ciągły przez dłuższy okres bez zbadania przyczyny zaparć. W
przypadku utrzymujących się bólów brzucha należy zwrócić się o poradę medyczną.
W przypadku biegunki należy zachować ostrożność u pacjentów podatnych na zaburzenia gospodarki wodno-elektrolitowej (np.
pacjentów w podeszłym wieku, osób z upośledzoną czynnością wątroby lub nerek, bądź też pacjentów stosujących leki moczopędne) i
należy rozważyć monitorowanie stężeń elektrolitów.

U niektórych pacjentów przyjmujących produkty zawierające makrogol, zgłaszano stany alergiczne (takie jak wstrząs anafilaktyczny,
reakcja anafilaktyczna, obrzęk naczynioruchowy, pokrzywka, wysypka i nadwrażliwość). Jeżeli pacjent zauważy u siebie któryś z
powyższych objawów, powinien przestać stosować produkt DulcoSoft i natychmiast skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
DulcoSoft powoduje zwiększenie ciśnienia osmotycznego w świetle jelit, przez co może zmieniać wchłanianie jelitowe innych produktów
podawanych równocześnie.

Ciąża i karmienie piersią
DulcoSoft może być przyjmowany w trakcie ciąży lub w okresie karmienia piersią. Wchłanianie produktu Dulcosoft jest pomijalne,
dlatego nie powinien on wywierać wpływu na organizm. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią powinny jednak skonsultować się z
lekarzem przed zastosowaniem wyrobu medycznego DulcoSoft.
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Stosowanie u dzieci i młodzieży
Dzieci poniżej 8. roku życia nie powinny stosować tego wyrobu.
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